- XXIII^r. De eo, qui seduxerit virginem desponsatam vel^s dormierit cum ea.
 XXV^t. De patre puellae, si eam dare noluerit, ut reddat^u pecuniam^v iuxta^w morem dotis^x.
 XXVI^y. De maleficis^z.
 XXVII^a. De his, qui cum iumento coierint^b.
 XXVIII^c. De his, qui diis immolant vel advenas affligunt. 5
 XXVIII^d. De decimis et primitiis domino^e offerendis.
 XXX^f. De deposito vel^g pignore dato.
 XXXI^h. De turpitudineⁱ proximi revelanda.
 XXXII^k. De homine, qui dormierit cum muliere^l ancilla^m.
 XXXIIIⁿ. Non debere augurari^o nec^p observare magos et ariolos. 10
 XXXIII^q. De honorando sene.
 XXXV^r. Nihil agendum contra aequitatem.
 XXXVI^s. De eo, qui mechatur cum uxore proximi sui.
 XXXVII^t. De eo, qui dormierit cum noverca sua.
 XXXVIII^u. De eo, qui propter deum furtum confessus fuerit. 15
 XXXVIII^v. De eo, qui ferro percusserit hominem.
 XL^w. Ut propter unius^x testimonium nullus condempnetur.
 XLI^y. De decimis separandis^z.
 XLII^a. De eo, qui ambulans per viam nidum avis invenerit.
 XLIII^b. Ut, cum aedificatur domus nova, fiat murus per^c circuitum^c domus^d. 20
 XLIII^e. De vinea altero semine non serenda^f.
 XLV^g. Ut non aretur in bove simul et asino.
 XLVI^h. Non induendumⁱ vestimentum, quod^k ex lana^l et^m lino^m contextiturⁿ.
 XLVII^o. De puella virgine desponsata.
 XLVIII^p. De desponsata virgine in agro reperta. 25
 XLVIII^q. Ut eunuchus adtritit^r testiculis^s ecclesiam domini^t non^u intret.
 LV^v. De pecunia^w ad usuram non feneranda^x.
 LVI^y. De voto non differendo.
 LII^z. Ut homo, qui uxorem acceperit^a, non accedat ad bellum.
 LIII^b. Ut non occidantur patres pro filiis nec filii^c pro patribus. 30
 LIII^d. De eo, qui vim a persecutoribus^e patitur, ut suscipiatur.

r) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* s) et V15 t) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* u) reddant GbP18 (dritte Handschrift) Sg3V14; korr. zu reddat P18 (erste Handschrift) v) pecuniam V15 w) iusta Av x) dotius Av
 y) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* z) maleficiis V15 a) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* b) coierit V15
 c) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* d) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* e) deo GbV14; et de V15 f) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* g) et V15 h) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* i) turpitudinem V15 k) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* l) mulere P15 m) ancilla P18 (erste Handschrift) n) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 o) augurari P15; augurari GbV14 p) et P18 (dritte Handschrift); ne P17 q) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 r) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* s) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* t) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 u) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* v) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* w) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 x) unus Sg3 y) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* z) sperandis Sg3 a) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 b) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* c) in circuitu V15 d) *folgt est V15* e) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 f) ferenda Av g) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* h) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* i) indues dum P18 (dritte Handschrift) k) que V15 l) lano P18 (dritte Handschrift) m) linoque P15 n) contextit Av
 o) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* p) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* q) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 r) atritis AvV15 s) testitulis P18 (erste und dritte Handschrift) t) dei P17; *fehlt V15* u) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 v) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* w) pecuniam V15 x) fenerandam V15; ferenda P15;
 ferendam Av y) LII V15; *fehlt P18 (dritte Handschrift)* z) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* a) acciperit Sg3;
 acceperat V15 b) *fehlt P18 (dritte Handschrift)* c) fil GbV14; filias V15; filiis Sg3 d) *fehlt P18 (dritte Handschrift)*
 e) persecutore V15